
 
UCHWAŁA Nr XIV/73/2015 

Rady Gminy Mirów 

z dnia 30  grudnia 2015 r. 
 

w sprawie współdziałania z Powiatem Szydłowieckim na podstawie 

porozumienia 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz.1515 ze zm.) Rada Gminy Mirów  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Gmina Mirów  zobowiązuje się do współdziałania z Powiatem Szydłowieckim w realizacji 

zadań pn.: ”Budowa chodnika i modernizacja drogi gminnej Nr 400304 Mirów Nowy-

Mirówek” (droga gminna)  oraz „Przebudowa drogi gminnej nr 400315W Mirów (obok UPT) 

– Mirówek w miejscowości Mirów Stary dz. Nr ewid. 189, Mirówek dz. Nr ewid. 265 (droga 

gminna)  stanowiące funkcjonalne połączenie z drogą powiatową  nr 4015 Szydłowiec- 

Gąsawy Rządowe – Mirów – granica województwa – Osiny                   w miejscowości 

Mirów Stary oraz Mirówek. 

 

§2 

 

Współdziałanie w realizacji zadań, o których mowa w §1, nastąpi na mocy i warunkach 

porozumienia zawartego między Wójtem Gminy Mirów a Zarządem Powiatu 

Szydłowieckiego, regulującego w szczególności zakres współdziałania. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


